
令和元年 10月 7日 

保護者の皆様へ 

大 阪 市 立 大 桐 中 学 校 

       土 屋  雅 

(担当:文化鑑賞会実行委員会) 

 

文化鑑賞会の開催について 
 

街路樹の葉も日ごとに色づいてまいりました。皆様にはお元気でご活躍のことと存じ

ます。 

 さて、このたび下記のとおり文化鑑賞会を開催いたします。今年も、文化部や各教科

を中心に展示や舞台発表の準備に生徒たちは精一杯の頑張りを見せてくれています。 

 お忙しいこととは存じますが、ぜひ足をお運びくださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

開催日 令和元年 10月 25日（金） 本校体育館・各教室 

08時 25分   開会式 

09時 00分～13時 20分  展示鑑賞（授業・昼休み） 

13時 20分～   舞台発表（体育館） 

開催日 令和元年  

10月 26日（土） 本校体育館 

09時 30分～10時 40分  『狂言教室』 

10時 00分～11時 00分  展示鑑賞 

（保護者・地域の方のみ） 

 

詳しい内容はプログラムをご覧ください。 

 

【以下の点にご注意ください。】 

① 24日（木）は給食がありません。係りの生徒は昼食の用意が必要です。 

② 25日（金）も給食はありませんが、全員昼食の用意をお願いします。 

③ ご来校の際は玄関内に受付がありますので、必ず受付をお通りください。 


